
Qüvvələrin Ali Baş Komandanı 
İlham Əliyevin uğurlu siyasəti 
nəticəsində düşmən işğalından 
qurtularaq azadlığa qovuşdu. 
Əldə olunan Zəfər tariximizin 
səhifələrinə qızıl hərflərlə həkk 
edildi. Azərbaycanın mədəniyyət 
paytaxtı Şuşada, işğaldan azad 
edildikdən sonra bərpa-quruculuq 
işlərinin aparılması, mədəniyyət 
xadimlərinin büstlərinin doğma 
yurda qaytarılması təqdirəlayiq ad-
dım oldu. Cənab Prezidentin 2022-
ci ili "Şuşa ili" elan etməsi onun 
uzaqgörənliyi, müdrik, yüksək 
idarəçilik metodunu bir daha nü-
mayiş etdirdi. Xan Şuşinski Fon-
dunun rəhbəri, ustad xanəndəmiz, 
Xan Şuşinskinin qızı Bəyimxanım 
Verdiyeva–Cavanşirova “Xalq 
qəzeti”nə bu qərarı çox yüksək 
dəyərləndirdiyini açıqladı.

– 2022-ci ilin “Şuşa ili” elan 
olunması xəbərini eşitdikdə hansı 
duyğuları yaşadınız?

– Ulu öndərimizin layiqli davamçı-
sı, Qarabağ torpaqlarını bizə qaytara-
raq adını əbədi olaraq Azərbaycanın 
qəhrəmanlıq tarixinə qızıl hərflərlə 
həkk etdirmiş cənab Prezidentimiz 
Şuşa şəhərini ölkəmizin mədəniyyət 
paytaxtı, daha sonra 2022-ci ili “Şuşa 
ili” elan etməklə elə bil dünyanı bizə 
bağışladı. O, bununla ulu öndərin 
vəsiyyətini yerinə yetirdi, bir övlad 
kimi onun qoyduğu irsi davam etdirdi. 
Prezident bu ili “Şuşa ili” adlandır-
maqla beynəlxalq miqyasda sübut 
etdi ki, həqiqətən də, Şuşa tarixi, 
əzəli-əbədi Azərbaycan şəhəridir. İndi 
mənim sevincimin həddi-hüdudu yox-
dur. Xoşbəxtliyimi ifadə etmək üçün 
sözlər acizdir. Şuşa kimi möhtəşəm 
qalanı bizə qaytaran müdrik siyasi 
xadim, dövlət başçımız İlham Əliyevə 
minnətdarlığımı bildirirəm. Eləcə də 
şəhid olmuş qəhrəman oğullarımızın 
ruhu qarşısında baş əyir, qazilərimizə 
Allahdan şəfa diləyirəm. Ən ümdəsi 
xalqımla fəxr edirəm. 44 günlük 
Vətən müharibəsində xalqımız bir 
yumruq kimi birləşdi. Bütün dünya-
ya necə güclü, qüdrətli olduğumu-
zu göstərdik. Onu da qeyd etmək 
istərdim ki, xalqımız həmişə tolerant, 
sülhsevər olub. Torpaqlarımızda 
yaşayan, millətindən, dinindən asılı 
olmayaraq hər bir xalqın dilinə, dininə 
hörmətlə yanaşıb. Onlar da Vətən 
müharibəsində Azərbaycan vətəndaşı 
olaraq bizimlə birləşdilər və doğma 
torpağımızı düşmən işğalından azad 
etdilər. Eləcə də Şuşada keçirilən 
“Xarıbülbül” Musiqi Festivalının birinci 
günündə müharibədə olduğu kimi, 
burada da bizimlə birgə sevindilər. 
Özlərinin folklor nümunələri ilə 
“Şuşa”, “Qarabağ” söyləyərək çıxış 
etdilər. Bundan əlavə, 2022-ci ilin 
cənab Prezidentimiz tərəfindən “Şuşa 
ili” elan edilməsi həm Şuşaya doğ-
ma sakinlərin möhtəşəm qayıdışının 
təmin olunması, həm də burada 
abadlıq-quruculuq proseslərinin, 
milli-mədəni irsin qorunaraq bərpa 
edilməsi işlərinə təkan verəcəkdir.

– Şuşa ilə bağlı illərlə qəlbinizdə 
daşıdığınız və şəhər azad olunduq-
dan sonra reallaşdırmaq istədiyiniz 
arzunuz vardımı?

– Şuşa ilə əlaqədar mənim də 
arzularım var. Şuşa təbiətən gözəl 
şəhərdir. Onun hər bucağından bir 

dahi yetişib. Hazırda şəhərdə bərpa-
quruculuq işləri gedir. İnşallah, orada 
muzeylər xüsusən dahi şəxsiyyətlərin 
ev muzeyləri dövlətimiz tərəfindən 
yenilənəcək. Şuşaya xas, qədim 
tarixində nələr olmuşsa, onların hamı-
sını indi bir daha orada reallaşdırmaq 
olar. 

– Atanız dəyərli sənətkar Xan 
Şuşinski Şuşa haqqında ilk mahnı-
nı bəstələyib. Bu istiqamətdə bilgi 
verməyiniz yerinə düşərdi. Şuşaya 
bağlılıq sizin nəslin həyatında nə 
ilə əlaqədardır? 

– 1752-ci ildə ulu babam Pənahəli 
xan Cavanşir Qarabağ torpaqlarında 
Şuşa qalasını inşa etdirmişdi. 
Burada zəmanəsinin tanınmış 
alimlərini, şairlərini, nəqqaşlarını, 
rəssamlarını, mədəniyyət xadimlərini, 
qəhrəmanlarını, o cümlədən, 
öz qohumları və doğmalarını 
məskunlaşdırmışdı. Hər zaman 
fikirləşirdim ki, balaca bir şəhərdə 
necə olub ki, bu qədər dahi şəxsiyyət 
yetişib. Sualın cavabı buradan aydın 
oldu. Qalada mədəniyyət xadimlərinin 
toplanması təsirsiz ötüşməmişdi. 
Bunlardan da törəyən nəsil təbii 
olaraq şəxsiyyətlər olacaqdı. Mən 
deyərdim ki, Şuşa tarixi abidələr, 
muzeylər şəhəridir. Şəhər zəngin təbii 
sərvətlərə malikdir. Sıldırım qayaları, 
yaşıl yamacları, büllur bulaqları, güllü-
çiçəkli bağları və bütün bu gözəlliyin 
fonunda, 28 il ərzində şəhərimizin 
düşmən işğalı altında olmağına, 
onların bizim yurd yerimizi talan 
edib, dağıtmaqlarına baxmayaraq 
Şuşa öz əzəmətini qoruyub saxlayıb. 
Doğma yurdumda elə bir ev yox idi 
ki, oradan musiqi sədası eşidilməsin. 
Atam xatirələrində danışırdı ki, babam 
Aslan ağa dövrünün çox tanınmış 
ziyalılarından biri, Qarabağ xanlığının 
təməlini qoymuş Pənahəli xan 
Cavanşirin kötükcəsi idi. Aslan ağa 
musiqiyə, mədəniyyətə, şeiriyyata 
bağlı insan olub. Gözəl tar çalar, 
pəsdən oxuyardı. Evində tez-tez 
musiqili gecələr keçirərdi. Həmin 
axşamlarda Şuşada yaşayan tanınmış 
şairləri, ədibləri, musiqiçiləri evinə 
dəvət edər və gözəl mahnılar ifa 
edərdi. Orada şairlər şeir yazar və 
bu şeirlərə musiqilər bəstələnərdi. 
Atamda da musiqiyə sevgi elə o 
günlərdən yaranmışdı. Atam təhsilini 
Şuşa Realnı Məktəbdə almışdı. O, 
fars, ərəb, kiril və latın əlifbalarında 
sərbəst yazıb, oxuyur şeirlər tərtib 
edir, mahnılar bəstələyirdi. Üzərindən 
bir əsr keçməsinə baxmayaraq həmin 
musiqilər sevilə-sevilə dinlənməkdə 
və oxunmaqdadır. Şuşa mənim atalı-

analı xoşbəxt günlərimin vətənidir. 
Sovet dönəmindən öncə, Şuşa 
şəhərinin mərkəzinin Çuxur məhlə 
adlanan hissəsində babam Aslan 
ağanın üç məhəlləsi olub. Sovet 
dönəmində isə bütün bu mülklər 
ələ keçirilib və babamın səsi alınıb. 
Səsin alınması o demək idi ki, o heç 
yerdə fəaliyyət göstərə bilməzdi. 
Bu səbəbdən də bütün ailənin yükü 
atamın üzərinə düşürdü. Atam 1926-cı 
ildə Xankəndidə “Qarabağ” adlı milli 
musiqi alətlərindən ibarət orkestr 
yaratmışdı. 1960-cı ildə atam Xan 
Şuşinski Şuşadan ev aldı. Biz hər 
yay fəslində ora istirahətə gedərdik. 
Xanın Şuşaya gəlişi toya, bayrama 
çevrilirdi. Hamı onun görüşünə gəlirdi. 
Şəhər mərkəzinin, Güllü bağ adlanan 
tərəfində Xanın oturacağı qoyulmuşdu. 
Orada yüzlərlə insan olsa belə heç kim 
həmin oturacaqda əyləşməzdi ki, bura 
Xanın yeridir. Atam Şuşanı canından 
artıq sevirdi. İlk dəfə 1930-cu ildə 
sözləri və musiqisi özünə məxsus olan 
Şuşa haqqında mahnını yazmışdı. 
Sovet dönəmində Şuşanın həqiqətən 
də başının dumanlı olduğundan, 
mahnını “Şuşanın dağları başı 
dumanlı” deyə adlandırmışdı. Buna 
görə onu çox incitmişdilər ki, sovet 
Şuşasının başı da dumanlı olarmı?! 
Sən bununla nə demək istəyirsən? 
Lakin onlar başa düşmürdülər ki, 
Şuşanın dağları başı dumanlı, mavi, 
qırmızı koftalı, yaşıl tumanlı deyərək, 
Azərbaycanımızın müqəddəs üçrəngli 
bayrağını gələcək nəsillərə sətiraltı 
olaraq ərməğan etmişdi.

– Uzun illər sonra doğma 
torpağınıza qədəm qoydunuz. 
Təəssüratlar necə oldu, nələri 
xatırladınız, sizi duyğulandıran 
məqamlar hansılar idi? 

– Mən o qədər həyəcanlı, 
sevincək idim. Dövlət başçımız 
televiziyada “Şuşaya bir nəfəs qədər 
yaxınıq” deyəndə, sanki o cümlə 
mənə dünyaları bəxş etdi. Şuşa 
işğaldan azad olunan gün telefonum 
dayanmadan zəng çalmağa başladı. 
Yüzlərlə insan gözaydınlığı verdi. 
Mən uşaq kimi hönkür-hönkür 
ağladım. Bu, sevinc, xoşbəxtlik 
göz yaşları idi. Mən bunu illər boyu 
gözlədim. Atam Şuşanın işğalını 
görmədi. Amma, Allaha şükürlər 
olsun ki, Şuşa artıq bizimdir. Ulu 
öndərimizin ruhu şaddır. Çünki 
Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyev atasının vəsiyyətini həyata 
keçirdi. O, Şuşa işğaldan azad 
olunduqdan sonra birbaşa Fəxri 

Xiyabana, ulu öndərimizin məzarı 
başına getdi. Bir oğul kimi atasına 
hesabat verdi. Mən çox kövrəldim. 
Allah onu qorusun. İndi atamın, 
Üzeyir bəyin, Bülbülün, Süleyman 
Ələsgərovun, Vasif Adıgözəlovun 
ruhu şaddır. Bizə deyəndə ki, 
“siz Şuşaya gedirsiniz”, o qədər 
həyəcan keçirirdim, heç özüm də 
nə etdiyimi bilmirdim. Həm ağlayır, 
həm də gülürdüm, özümdə-sözümdə 
deyildim. Biz Şuşaya yola düşdük. 
Mən o an xalqımla fəxr elədim. 
Bizim çox böyük, qüdrətli xalqımız 
var, nə qədər ziyalılarımız var. Hələ 
bizimlə birgə gedən o ziyalıların bir 
hissəsi idi. Yol boyu Allaha dua edib 
şükürlər edən kim, sevincdən musiqi 
səsləndirən kim... Bilirsiniz biz necə 
vəziyyətdə gedirdik? Mən onu sözlə 
ifadə edə bilmirəm. Şuşaya çatan 
kimi diz çöküb, torpaqdan öpdüm. 
Əlimi göyə tutub Allaha şükür etdim. 
Göz yaşlarımı saxlaya bilmirdim. 
İki dəfə Şuşada olduq. “Xarıbülbül” 
musiqi festivalında Prezidentimlə 
görüşdüm, minnətdarlığımı 
bildirdim. Çox sağ olsun, Birinci 
vitse-prezident Mehriban xanım 
Əliyeva, Heydər Əliyev fondunun 
təşkilatçıları, sağ olsunlar, məni 
atam evinə apardılar. Ev deyəndə 
talan olunmuş, dağıdılmış həyət idi. 
Mən Üzeyir bəyin evini elə dağılmış 
vəziyyətdə görəndə nitqim tutuldu. 
Atam həmişə deyərdi Üzeyir bəy elə 
bir görkəmli insandır ki, hər xalqa 
belə dahi şəxsiyyətin yetişməsi 
xoşbəxtliyi nəsib ola bilməz. İkinci 
dəfə Azərbaycan Respublikası 
Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına 
Dövlət Dəstəyi Agentliyinin xətti ilə 
bizi Şuşaya apardılar. Agentliyin 
rəhbərliyinə Azay Quliyev və Vüsal 
Quliyevə minnətdarlığımı bildirirəm. 
Zəfər yolu ilə Şuşamıza getdik. 
Bu çox gözəl bir yoldur. Qısa 
zamanda belə möhtəşəm yolun 
salınması olduqca alqışalayiqdir. 
Yolboyu abadlıq-quruculuq işlərinin 
aparıldığının şahidi olduq. Şuşanı 
gəzdik, dolaşdıq. Cıdır düzündə 
olduq. O yerləri görəndə sanki 30 yaş 
cavanlaşdım. Zəfərimiz qutlu olsun! 
Bir daha bütün Azərbaycan xalqını 
ürəkdən təbrik edirəm. Ulu öndərimizin 
söylədiyi kimi Qarabağsız Azərbaycan, 
Şuşasız Qarabağ ola bilməz! Ruhun 
şad olsun, ulu öndərimiz! Şuşalı 
günlərimiz mübarək!

Müsahibəni apardı:  
Şahxanım ƏLİZADƏ,  

“Xalq qəzeti”
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Daha güclü Azərbaycan naminə
Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin yerli televiziya kanallarına müsahibəsini 

mən də sonsuz maraqla izlədim və ömrünün yarısını vətənin müdafiəsinə həsr 
etmiş bir zabit kimi dövlətimizə, xalqımıza, ölkəmizin inkişaf tendensiyalarına 

görə bir daha hədsiz qürur hissi keçirdim. Dövlətimizin başçısı Azərbaycanda 2021-
ci ildə iqtisadi, sosial sahələrdə görülən işlərə, Azərbaycan ilə Ermənistan arasındakı 
münasibətlərə, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə aparılan yenidənqurma işlərinə, 
ölkəmizin xarici siyasətinə və digər məsələlərə dair sualları real faktlar əsasında 
hərtərəfli cavablandırdıqca, gözlərim önündə ildən-ilə dinamik tərəqqi edən, 
güclənən və dünya çapında nüfuzu artan ölkəmizin parlaq mənzərələri canlanırdı.

İlk növbədə onu deyim ki, cənab İl-
ham Əliyevin 2022-ci – “Şuşa ili”ndə ilk 
müsahibəsində postmünaqişə dövründə 
bərpa-quruculuq sahəsində görülən 
işlərlə bərabər, ölkə vətəndaşlarının sosial 
vəziyyətinin daha da yaxşılaşdırılması üzrə 
atılan addımlar, o cümlədən şəhid ailələri, 
müharibə əlillərinə dövlətin qayğısının artı-
rılması barədə söylədikləri Azərbaycanın bu 
sahədə dünya miqyasında öz modelini ortaya 
qoymasının göstəricisidir: “Azərbaycanda 
şəhid ailələrinə, qazilərə və müharibədən 
əziyyət çəkmiş insanlara göstərilən diqqət 
doğrudan da nümunəvi sayıla bilər. Çün-
ki elə təşəbbüslər irəli sürülür ki, başqa 
ölkələrdə biz buna rast gəlmirik. Misal üçün, 
şəhid ailələrinə, müharibə əlillərinə dövlət 
tərəfindən mənzillərin verilməsi. Bu, bizim 
təşəbbüsümüz idi. Bu günə qədər bu kateqo-
riyadan olan 10 minə yaxın insan mənzillərlə 
təmin edilib, 7400 nəfərə isə minik avtomobili 
verilib. Növbədə duranlar, yəni Birinci Qa-
rabağ müharibəsinin iştirakçıları və qaziləri 
artıq yaxın gələcəkdə tam təmin ediləcəklər”.

Mən ehtiyatda olan sərhədçi zabit kimi 
iftixarla vurğulamaq istəyirəm ki,Vətən 
müharibəsinin nəticəsi olaraq, Azərbaycan-
Ermənistan sərhədləri tamamilə bizim 
nəzarətimiz altına keçib – sərhədboyu Araz-
dan Murov dağına qədər. Cənab İlham Əliyev 
müsahibədə bu barədə də ətraflı danışaraq 
bildirib ki, biz bu sərhədlərə çıxmalıydıq, bu 
sərhədləri qorumalıydıq və bu gün buna nail 
olmuşuq: “Çox çətin bir şəraitdə bunu bacar-
dıq və biz bu gün bütün sərhədboyu əsas 
məntəqələrdə yerləşdik. Nəinki yerləşdik, 
eyni zamanda, orada xidmət aparmaq üçün 
biz müasir infrastruktur qurduq. Çünki orada 
hava çox soyuqdur və xidmət aparmaq çox 
çətindir. Qarın qalınlığı bəlkə də 3-4 metrdir. 
İndi isə həm təchizat, həm ərzaq, həm də 
yollar, elektrik xətləri çəkilib və orada biz indi 
normal xidmət aparırıq, amma erməni postla-
rına baxdıqda görürük ki, bunlar nə dərəcədə 
acınacaqlı vəziyyətdədir”.

Müzəffər Ali Baş Komandanımızın Qa-
rabağa hər səfərində hərbçilərlə görüşməsi 
onlarda yüksək əhval-ruhiyyə yaradır, Vətən 
naminə hər cür fədakarlığa hazırlıq əzmini 
daha da artırır. Cənab Prezident müsahibə 
zamanı qüdrətli Azərbaycan amalına sadiq-
liyini bir daha göstərib: “Hər an hazır olma-
lıyıq ki, özümüz öz gücümüzə əsaslanaraq 

istənilən vəzifəni istənilən yerdə yerinə 
yetirək və bayrağımızı həmişə uca tutaq”.

Müsahibədə Azərbaycanda hərbi quru-
culuq məsələlərinə də toxunulub. Bu məsələ 
cənab Ali Baş Komandanın gündəliyində 
həmişə birinci dərəcəli yer tutub. Ordu üçün 
müxtəlif xarakterli müasir silah sistemlərinin 
alınması, digər tədbirlər, xüsusilə də Koman-
do qüvvələrinin yaradılması Azərbaycanın 
hərbi potensialını təkmilləşdirmə 
elementlərindəndir.

Möhtərəm Prezidentimiz müsahibədə 
qeyd edib ki, işğaldan azad edilmiş ərazilərin 
minalardan təmizlənməsi üzrə də ardıcıl 
işlər görülür. Bu sahədə həm ANAMA, həm 
Müdafiə Nazirliyi eyni zamanda, Fövqəladə 
Hallar Nazirliyi fəal işləyirlər. Bütün səylər 
müharibənin yaralarının sağaldılması, bərpa-
quruculuq işlərinə əngəl olan minaların və 
partlamamış mərmilərin tezliklə çıxarılıb 
zərərsizləşdirilməsinə yönəldilib. Bu işlər 
sürətlə, səylə görülməlidir ki, genişmiqyaslı 
qayıdış proqramına başlanılsın.

Nəhayət, onu qeyd edim ki, dövlət başçı-
mızın yerli televiziya kanallarına müsahibəsi 
hər birimizin daha güclü Azərbaycan naminə 
atılan addımlarla bağlı nikbinliyini daha da 
artırdı.

Hikmət XƏLİLOV,  
Azərbaycan Silahli Qüvvələrinin 

ehtiyatda olan zabiti

sanki 30 yaş 
cavanlaşdım” 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 8                    Bakı şəhəri, 13 yanvar 2022-ci il

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin tabeliyində 
olan Respublika Atçılıq Turizm və Milli Atüstü Oyunlar Mərkəzinin 
Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd Xidmətinin tabeliyinə verilməsi 
və Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 17 iyun 
tarixli 196 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Mədəniyyət Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan tabeliyindəki qurumla-
rın.Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Kons-
titusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası 
Mədəniyyət Nazirliyinin tabeli-yində 
olan Respublika Atçılıq Turizm və Milli 

Atüstü Oyunlar Mərkəzi ştat vahidləri 
və ona məxsus əmlakla birlikdə 
Azərbaycan Respublikası Dövlət 
Sərhəd Xidmətinin tabeliyinə verilsin.

2. Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 17 iyun 
tarixli 196 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-

su, 2014, № 6, maddə 749; 2015, № 
3, maddələr 333, 338, № 4, maddə 
455, № 6, maddə 801, № 10, maddə 
1220, № 11, maddə 1425; 2016, № 
6, maddə 1195, № 10, maddə 1731, 
№ 11, maddə 1944, № 12, maddə 
2243; 2017, № 4, maddə 635, № 
11, maddə 2174; 2018, № 6, maddə 
1353, № 9, maddə 1951; 2019, № 6, 
maddə 1151, № 8, maddələr 1462, 
1477; 2020, № 10, maddə 1305; 
2021, № 4, maddə 394) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikası 
Mədəniyyət Nazirliyinin strukturuna 
daxil olmayan tabeliyindəki qurumla-

rın Siyahısı”nın “II. Təsərrüfathesablı 
qurumlar” bölməsinin “7. Digər 
qurumlar” hissəsinin 7.1-ci bəndi ləğv 
edilsin.

3. Azərbaycan Respublikasının 
Mədəniyyət Nazirliyi, Azərbaycan 
Respublikasının Dövlət Sərhəd 
Xidməti və Azərbaycan Respublikası-
nın İqtisadiyyat Nazirliyi bu Qərardan 
irəli gələn məsələləri qanunvericiliyin 
tələblərinə uyğun olaraq həll etsinlər.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 9                    Bakı şəhəri, 13 yanvar 2022-ci il

“Xüsusi karantin rejiminin müddətinin uzadılması və bəzi 
məhdudiyyətlərin aradan qaldırılması ilə bağlı tədbirlər barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-ci il 26 may tarixli 151 
nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi haqqında

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun 25-ci maddəsinə və 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 28 fevral tarixli 
73-1 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Yoluxucu, parazitar və kütləvi qeyri-
yoluxucu xəstəliklərin əmələ gəlməsi, 
yaxud yayılması təhlükəsi yaran-
dıqda karantin-təşkilat, profilaktika 

və digər zəruri tədbirlərin görülməsi 
Qaydaları”na əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

“Xüsusi karantin rejiminin 
müddətinin uzadılması və bəzi 
məhdudiyyətlərin aradan qaldı-
rılması ilə bağlı tədbirlər barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 26 may tarixli 
151 nömrəli Qərarına (Azərbaycan 

Respublikasının Qanun-vericilik 
Toplusu, 2021, № 5, maddə 530, № 
6 (IV kitab), maddələr 668, 679, 683, 
№ 7, maddələr 872, 890, 891, № 8, 
maddələr 957, 971, № 9, maddələr 
1051, 1079, № 10, maddə 1182; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 11 dekabr 
tarixli 389 nömrəli, 23 dekabr tarix-
li 409 nömrəli və 30 dekabr tarixli 
419 nömrəli qərarları) aşağıdakı 
məzmunda 2.5-10-cu bənd əlavə 
edilsin:

“2.5-10. Hava nəqliyyatı vasitəsilə 
aşağıdakı ölkələrin vətəndaşlarının 

və həmin ölkələrdə daimi yaşayan 
digər ölkə vətəndaşlarının, habelə 
vətəndaşlığı olmayan şəxslərin 
Azərbaycan Respublikasına giriş-
çıxışına bu Qərarın 2.5-1.1-ci və 
2.5-1.3-cü bəndlərinin tələbləri nəzərə 
alınmaqla icazə verilir:

2.5-10.1. İordaniya Haşimilər 
Krallığı;

2.5-10.2. Kipr Respublikası; 
2.5-10.3. Ukrayna. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Növbəti Formula 1 Azərbaycan Qran 
Prisinin keçiriləcəyi tarix məlum oldu
Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkətindən (BŞH)  verilən məlumata görə, altıncı 
Formula 1Azərbaycan Qran Prisi 2022-ci il iyunun 10-12-də  keçiriləcək.

Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkəti 
(BŞH) yeni Formula 1 mövsümü üçün 
könüllülərin qeydiyyatına start verib.

Könüllülər proqramına azı 16 yaşı 
olan, ingilis dilini əla bilən (əlavə xarici dil 
bilənlərə üstünlük veriləcək), böyük həvəs 
və əzmkarlıq göstərən gənclər müraciət edə 
bilərlər. Müraciət etmək istəyənlər http://vo-
lunteers.bakucitycircuit.com linkinə daxil ola-
raq könüllü kimi qeydiyyatdan keçməlidirlər.

Qeyd edək ki, proqrama tələb hər ötən 
il artdığından və yerlər məhdud olduğun-
dan seçim zamanı ən yaxşı namizədlərə 
üstünlük veriləcək. Seçim mərhələlərindən 
uğurla keçən hər bir könüllü insan resursları, 
işçi qüvvəsi, media əməliyyatları, tamaşa-

çı xidmətləri, şəhər əməliyyatları, marşal 
klubu əməliyyatları, inzibati əməliyyatlar, 
hava limanı əməliyyatları və digər zəruri 
istiqamətlərdən birinə yönləndiriləcək.

Bir qayda olaraq, əməliyyat şirkəti 
könüllülərin yarışlara yüksək hazırlığı ilə ya-
naşı onların şəxsi inkişafına da xüsusi diqqət 
göstərir. Belə ki, bu istiqamətdə könüllülər 
üçün müxtəlif təlim, seminar və danışıq 
klubları təşkil olunacaq. Burada əsas məqsəd 
könüllülərdə komanda ruhunu artırmaqla 
yanaşı, onlarda kollektivlə işləmək bacarığını 
inkişaf etdirməkdir.
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